1. Piratska s.r.o.

Faktura - Danovy doklad ¢. 2017001409

Dodavatel:

1. Piratska s.r.o.
Rehorova 943/19
13000 Praha

IC:v06194559
DIC: CZ06194559

Spisova znacka: C 277877 - Méstsky soud

v Praze
Telefon: 776764422
E-mail: obchod@pirati.cz

https://www.piratskyobchod.cz

Datum vystaveni: 10.05.2018

Cislo aétu:

Forma Uhrady
Datum vystaveni:

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnéni:

2001242377/2010

10.05.2018

Variabilni symbol:
Konstantni symbol:
Specificky symbol:
Objedndvka ¢.: 2017001632

2017001632

Ze dne: 3.05.2018

Pvﬁ’jemce:
Ceska piratska strana

Ceska piratska strana - Kralovéhradecky kraj

Rehorova
13000 Praha 3

IC: 71339698
Email: libuse.verisova@pirati.cz
Telefon: +420775977098

Pfevodem 0=
_E HEE! Dorucovaci adresa:
1

12:00:04

24.05.2018

10.05.2018 E

Pirati KHK

Liba Vérisova
Trebechovicka

50003, Hradec Kralové

Cislo dodavky

Mnozstvi Cena za kus

Cena Sleva DPH %

DPH Celkova cena v¢. DPH

Polozky objednavky:

Balénky

Kod: 168

Korzardv vak

Kéd: 267

Namornické tricko
Varianta: Velikost: XXL
Kéd: 105/XXL

Naramky

Varianta: Typ: Pustte nds na né!

Kéd: 171/PUS

Naramky

Varianta: Typ: Sharing is caring
Kéd: 171/SHA

Néramky

Varianta: Typ: Drzime kurz!
Kéd: 171/DRZ

Odznacek do klopy
Kéd: 382

Placky
Kod: 174

Samolepky na sklo auta

100 ks

10 ks

3 ks

100 ks

20 ks

100 ks

40 ks

300 ks

10 ks

Varianta: Varianta: Na palubé mald Piratka!

Kéd: 291/NA2
Samolepky na sklo auta

10 ks

Varianta: Varianta: Pustte nas na né!

Kéd: 291/PUS

Tricko Drzime kurz!

Varianta: Barva: Bila, Velikost: XXL

Kéd: 361/BIL5
Tricko Drzime kurz!

Varianta: Barva: Bila, Velikost: M

Kéd: 364/BIL2

Tricko Drzime kurz!

Varianta: Barva: Bila, Velikost: XL

Kéd: 364/BIL4

Tri¢ko Drzime kurz!

Varianta: Barva: Bila, Velikost: XXL

Kéd: 364/BIL5

Tricko Pustte nas na né!
Varianta: Velikost: S
Kéd: 1/S

Tricko Pustte nas na né!
Varianta: Velikost: XXL
Kéd: 1/XXL

5 ks

3 ks

3 ks

3 ks

5 ks

20 ks

2,07 K¢ 206,61KE 0% 21%

41,32 K¢ 413,22KE 0% 21%

123,97 K¢ 371,90KE 0% 21%

4,96 K¢ 49587KE 0% 21%

6,61 K¢ 132,23KE 0% 21%

4,13 K¢ 413,22KE 0% 21%

14,46 K¢ 57851KE 0% 21%

3,72 K¢ 111570K¢ 0% 21%

5,79 K¢ 57,85KE 0% 21%

5,79 K¢ 57,85KE 0% 21%

76,03 K¢ 380,17KE 0% 21%

148,76 K¢ 44628KE 0% 21%

148,76 K¢ 446,28KE 0% 21%

148,76 K¢ 446,28KE 0% 21%

66,12 K¢ 330,58KE 0% 21%

66,12 K¢ 132231KE 0% 21%

43,39 K¢

86,78 K¢

78,10 K¢

104,13 K¢

27,77 K¢

86,78 K¢

121,49 K¢

234,30 K¢

12,15 K¢

12,15 K¢

79,83 K¢

93,72 K¢

93,72 K¢

93,72 K¢

69,42 K¢

277,69 K¢

250,00 K¢

500,00 K¢

450,00 K¢

600,00 K¢&

160,00 K¢

500,00 K¢

700,00 K¢

1 350,00 K¢

70,00 K¢

70,00 K¢

460,00 K¢

540,00 K¢

540,00 K¢

540,00 K¢&

400,00 K¢

1 600,00 K¢




Cislo dodavky Mnozstvi Cena za kus Cena Sleva DPH % DPH Celkova cena v¢. DPH
Tri¢ko Pustte nas na né! 10 ks 66,12 K¢ 661,16 KE 0% 21% 138,84 K¢ 800,00 K¢
Varianta: Velikost: M
Kéd: 1/M
Zapalovac 500 ks 4,96 K¢ 2479,34KE 0% 21% 520,66 K¢ 3 000,00 K¢
Kéd: 0040
PPL 1 0,00 K¢ 0,00KE 0% 21% 0,00 K¢ 0,00 K¢
Pfevodem 1 0,00 K¢ 0,00KE 0% 21% 0,00 K¢ 0,00 K¢
Shrnuti i 10 355,36 K¢ 2 174,64 K¢ 12 530,00 K¢
K ZAPLACENI 12 530,00 K¢
Vydano:
Bez DPH Sazba DPH Celkové cena v¢. DPH
Soucet DPH: 10 355,36 K¢ 21% 2174,64KE 12 530,00 K¢
0,00 K¢ 0% 0,00 K¢ 0,00 K¢
Vystavil: ZS Razitko:

Vystaveno softwarem pro internetové obchodovani Shoptet.cz




